平成 年８月５日

会員各位

                        宮崎県テニス協会

           会長 秋田 義久

拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年も当協会ではヨネックス契約の中本 圭氏をお招きして、ジュニアからシニ

ア向けのテニスレッスンを下記のとおり２日間に渡り開催することになりました。

初心者から上級者まで、それぞれのレベルに合わせてどなたでも楽しく参加出来るように

企画いたしました。優しく、丁寧で、わかりやすい指導は、きっと満足していただける事

と思います。お一人でもお気軽にご参加ください。

＊今年もヨネックス様のご協力でターゲットテニスを開催します。

敬具

記

【主 催】 宮崎県テニス協会 普及部

【主  管】 西都市テニス協会

【協 賛】 ヨネックス株式会社

【日 時】 高校生まで） ６ 名 ＊先着順で締め切ります。

平成２５年 ９月２１日（土） １３時～１７時まで（ 時 分受付）

       （１２時～１３時３０分昼食・休憩） ６ 名

平成２５年 ９月２２日（日）  ９時～１６時まで（ 時 分受付））

＊尚、２２日（日）はジュニアの参加可能です。（参加費は１，０００円）

【場 所】 西都原運動公園テニスコート６面（砂入り人工芝）雨天時：屋内コート３面

       西都市大字三宅字上の宮西地内

【講  師】 中本 圭氏  １９７４年 １０月生  （株）テニスワークス代表

       過去にデビスカップの代表合宿にも参加。 ナショナルトレーニングセンターでの代表合宿に連日

参加し、そのサポートと同時に最先端のテニスとコーチングを勉強する。専門学校の他に契約メー

カーのヨネックスからの依頼を受け、全国各地で開催されるイベントやプロ講習会を数多く担当し、

各地を飛び回っている。

【参 加 料】 ①ジュニアの部  ５００円  ②一般の部  ２，０００円 当日徴収します。

【申込方法】 申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記のいずれかの方法でお申込みください

＊   宮崎県テニス協会

       ＊    ０９８５－２１－１３２２ 宮崎県テニス協会

【申込締切】 平成２５年  ９月１７日（火）

【問合わせ先】 宮崎県テニス協会    清水

25

0

12 30

0

8 30

E-mail mtennis@mtennis.org

FAX

0985-21-1322 090-1929-3979

ヨネックステニスクリニック

①ジュニアの部（

②一般の部

	Page 1